2

	   ỦY BAN NHÂN DÂN
  XÃ ĐĂK HÀ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số:         /UBND-VHXH
V/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2025 - 2026
	        Đăk Hà, ngày       tháng      năm 2025

    Kính gửi:
- Trường Trung học cơ sở Chu Văn An;
- Trường Trung học cơ sở Võ Nguyên Giáp;
- Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Đăk Hà.

Căn cứ Công văn số 625/SGDĐT-GDTrH ngày 19/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2025 - 2026.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà yêu cầu các trường học nêu trên tổ chức triển khai thực hiện nhiệm vụ giáo dục phổ thông năm học 2025 - 2026 theo đúng hướng dẫn tại Công văn số 625/SGDĐT-GDTrH ngày 19/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi (có Công văn kèm theo).
Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà yêu cầu các trường học nghiêm túc triển khai thực hiện. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị báo cáo về Ủy ban nhân dân xã (qua Phòng Văn hoá - Xã hội) để tổng hợp báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo xem xét, giải quyết./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]
                    Trương Văn Thành